ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHÚC THỌ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Thọ,  ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đủ điều kiện hưởng

trợ cấp hàng tháng theo Nghị quyết 13/HĐND thành phố Hà Nội.

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 về việc quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị quyết

13/2023/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân thành

phố Hà Nội về việc quy định chính sách đặc thù cho một số nhóm trẻ em có hoàn

cảnh đặc biệt, trẻ em cần sự hỗ trợ khẩn cấp và trẻ em bị tai nạn thương tích

nghiêm trọng trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Căn cứ 01 hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp hàng tháng của người khuyết tật.

UBND xã tiến hành niêm yết công khai trường hợp đủ điều kiện hưởng trợ cấp

hàng tháng theo khoản 4, Điều 1, của Nghị quyết 13/2023/NQ-HĐND Thành phố.

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai: từ ngày 22/8/2025 đến ngày 25/8/2025.

Địa điểm niêm yết công khai: tại Bảng tin điểm phục vụ hành chính công

của UBND xã Phúc Thọ.

Ủy ban nhân dân xã Phúc Thọ thông báo đến toàn thể nhân dân được biết.

Mọi ý kiến kiến nghị, thắc mắc, phản ánh về UBND xã (qua bà Đỗ Thị Thu Trang

- Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội) trong thời gian niêm yết công khai để

được tổng hợp, báo cáo, giải quyết./.

Nơi nhận:
- TTr ĐU, HĐND, UBND

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin và thể thao xã;

- Điểm phục vụ hành chính công;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Trẻ em khuyết tật nhẹ đủ điều kiện hưởng trợ cấp hàng tháng theo Nghị quyết

13/HĐND thành phố Hà Nội

(Kèm theo Thông báo số:             /TB-UBND ngày 21/8/2025)

S

T

T

Họ và tên Ngày tháng năm

sinh

Địa

chỉ

Dạng

Khuyết

tật

Mức độ

khuyết tật

Ghi

chú

Nam Nữ

1

Nguyễn Hoài An

 21/12/2014

Tích

Giang

1

Vận

động,

khác

Nhẹ

		2025-08-22T16:40:49+0700

		2025-08-25T07:59:30+0700

		2025-08-25T09:29:52+0700

		2025-08-25T16:08:06+0700

		2025-08-25T16:08:06+0700

		2025-08-25T16:08:06+0700

		2025-08-25T16:08:06+0700